
郑州市第六人民医院心脑电图室耗材采购项目（二次）成交公告

（招标编号：WXZB2024-1265-17702）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]包 2：电极片:

      中标人：河南乐彰医疗器械有限公司 中标价格：1.89万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：WXZB2024-1265-17702 

2、采购项目名称：郑州市第六人民医院心脑电图室耗材采购项目（二次） 

3、采购方式：竞争性谈判 

4、采购公告发布日期：2024年 9月 14日 

5、评审日期：2024年 9月 23日 

二、成交情况 

包 1（针电极）：

有效供应商数量不足三家，作废标处理。

包 2（电极片）：

成交供应商名称：河南乐彰医疗器械有限公司

地址：河南省郑州市金水区纬五路 38号中原贸易中心大楼 10楼 19室

成交金额：18900.00元

三、评审专家名单：雷宏昌、杨传艳、王明慧（采购人代表）

四、代理服务收费标准：

本次招标代理服务费参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》

（发改价格〔2015〕299号）文件及《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协［2023］002

号）文件规定由成交人支付，不足 1000元/包段的，按 1000元/包段计取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《阳光

易招公共资源交易平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、联系方式



1.采购人：郑州市第六人民医院

地址：郑州市二七区京广南路 29号

联系人：王老师 、董老师、马老师

联系电话：0371-55579064、60331663

邮箱：zzlyzbb@126.com

2.采购代理机构： 河南省伟信招标管理咨询有限公司           

地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼 

联系人：陈志勇

联系电话：0371-65528295、65528292

3.项目联系方式

项目联系人：陈志勇

联系方式：0371-65528295、65528292 

    

发布人：河南省伟信招标管理咨询有限公司

发布时间：2024年 09月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市第六人民医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第六人民医院                         

   地    址：郑州市二七区京广南路 29号                                

   联 系 人：王老师 、董老师、马老师                             

   电    话：55579064、60331663                                

   电子邮件：zzlyzbb@126.com                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 陈志勇



   电    话： 65528295、65528292

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T15:21:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T15:22:48+0800
	BJ
	ePolicy




